

証券総合取引約款 新旧対照表 (2025年10月改定)

(下線が改定部分)

新	旧
<p>第24条 (情報利用の制限)</p> <p>(1)お客様は、本サービスにより当社から提供を受けた情報(これらを複写したものを含み、以下本条において「<u>情報</u>」といいます。)については、次のことは行わないものとします。</p> <p><u>①情報を第三者に提供すること。</u></p> <p>②情報を自己または第三者の営業に利用することはもちろん、第三者へ提供する目的で情報を加工または再利用すること。</p> <p>③お客様の認証番号もしくは追加認証番号または認証番号および追加認証番号を第三者の利用に供すること(お客様が本サービスを利用するために必要な場合であって、当社が認めるときを除きます。)。また、本サービスによる情報およびその内容を第三者に漏洩し、または第三者と共同して利用すること。</p> <p>(2)お客様における情報の使用が前項に違反するものと当社または金融商品取引所等が判断した場合、当社は情報の提供を中止するものとします。なお、情報の提供の中止によりお客様に発生した費用または損害等は全てお客様の負担とし、お客様は当社および金融商品取引所等に対し請求は行わないものとします。<u>また、当社が、お客様による前項の違反に起因又は関連して何らかの損害等を被った場合、お客様は、当社に対し、当該損害等を賠償するものとします。</u></p> <p style="text-align: right;">(2025年10月23日)</p>	<p>第24条 (情報利用の制限)</p> <p>(1) お客様は、本サービスにより当社から提供を受けた情報については、次のことは行わないものとします。</p> <p>(新設)</p> <p>①情報を自己または第三者の営業に利用することはもちろん、第三者へ提供する目的で情報を加工または再利用すること。</p> <p>②お客様の認証番号もしくは追加認証番号または認証番号および追加認証番号を第三者の利用に供すること(お客様が本サービスを利用するために必要な場合であって、当社が認めるときを除きます。)。また、本サービスによる情報およびその内容を第三者に漏洩し、または第三者と共同して利用すること。</p> <p>(2)お客様における情報の使用が前項に違反するものと当社または金融商品取引所等が判断した場合、当社は情報の提供を中止するものとします。なお、情報の提供の中止によりお客様に発生した費用または損害等は全てお客様の負担とし、お客様は当社および金融商品取引所等に対し請求は行わないものとします。</p> <p style="text-align: right;">(2025年7月14日)</p>

改定は2025年10月23日(木)を予定しております。